PHÒNG GD&ĐT TP ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

theo hình thức không dùng tiền mặt - Năm học 2024 – 2025

Thực hiện theo Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh QN quy định một số khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục trong cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và GD thường xuyên công lập trên

địa bàn tỉnh QN;

Căn cứ vào công văn số 3328/UBND-GD, ngày 18/10/2024 của UBND thị xã

Đông Triều về việc triển khai thực hiện và quản lý thu, chi trong các cơ sở giáo dục

năm học 2024-2025;

Căn cứ biên bản họp Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường năm học 2024-

2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, Trường THCS Bình Dương

thông báo về các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo không dùng tiền mặt gồm

các khoản thu như sau:

- Dịch vụ nước uống:  Mức thu 10.000đ/tháng/hs ( Học kỳ I thu 4 tháng)

Số tiền thu học kỳ I là 40.000 đồng.

(Có danh sách thu kèm theo)

- Dịch vụ trông giữ xe học sinh:

+ Đối với xe đạp thường 25.000đ/hs/tháng

+ Đối với xe đạp điện: 35.000đ/hs/tháng

(Có danh sách thu kèm theo)

Thanh toán thông qua ứng dụng Smartbanking hoặc thanh toán trực tiếp tại

Ngân hàng theo thông tin sau:

- Số tài khoản 8800529666 tại Ngân hàng BIDV

- Chủ tài khoản: Trường THCS Bình Dương

- Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, lớp, khoản thu, năm học 2024-2025

Lưu ý: Cha mẹ học sinh hoàn thiện các khoản nước uống và trông giữ xe theo

học kỳ I (ngày 20/12/2024) và học kỳ II (trước 20/5/2025).

Trên đây là thông báo về thanh toán các khoản không dùng tiền mặt  của

trường THCS Bình Dương năm học 2024-2025. Đề nghị quý cha mẹ học

sinhphoois hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Trang Website nhà trường (công khai);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Anh

		2024-12-17T17:16:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Dương<thcsbinhduong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!